
 

 

 

HK Nový Jičín, Město Nový Jičín,                  

Superturnaje.cz, Fotozababku.cz  

                   pořádají HOKEJOVÝ TURNAJ 

16. – 17.8.2025 

Evropského hokejové království 

O titul hokejového rytíře 

pro ročník  2014 – povolena je jedna dívka od 1.1.2013 

 a chlapci narození od 1.9.2013 

Na Městském zimním stadionu v Novém Jičíně 

PROPOZICE 

     Hraje se 5 na 5. Minimální počet hráčů v týmu 10+2, účastník turnaje je povinen přijet s minimálním 
počtem hráčů, jinak nebude k turnaji připuštěn.  Turnaj je určen pro kluby i výběry.  

 

HRACÍ SYSTÉM 

10. účastníků 

Velké hřiště, systém 2 skupin a následně utkání o konečné umístění. Pořadatel si vyhrazuje změnu 
hracího systému v případě nepředvídavé situace, např. odhlášení či nedostavení se týmu na turnaj.  



 

 

Hraje se 2x 20 minut, při rozdílu o 5 a více branek se spouští hrubý čas. Za vítězství v utkání budou 2 body, za 
remízu 1 bod. 

 

OCENĚNÍ 

1. místo -  Jmenovací dekret - hokejový rytíř + speciální trofej pro každého hráče, pohár,     

             medaile 

2. místo - Pohár, medaile 

3. místo -  Pohár, medaile 

 

Pořadí v turnaji – kritéria 

• Body v tabulce/minitabulce/ 

• Vzájemná utkání 

• Rozdíl ve skóre 

• Počet vstřelených branek 

• Los 

 

Pravidla 

Platná pravidla ČSLH pro aktuální sezónu. Každé družstvo – dvě barvy dresů. V případě pochybností 

může být provedena kontrola soupisek. Soupiska k vyplnění bude zaslána emailem každému 

účastníkovi. Jiný formulář není přípustný. Tento je povinen ji vyplnit, podepsat a odevzdat 

nejpozději před začátkem prvního utkání do kabiny časomiry. Změny v  soupiskách po dobu konání 

turnaje jsou přípustné POUZE se souhlasem pořadatele.  

Startovné:  

Startovné je ve výši 11.500,-Kč, adekvátně v EUR a skládá se ze dvou částí: 

Jistina startovného 

1.500,- Kč nebo adekvátně v EUR, (jistina musí být uhrazena na základě zaslané faktury vždy na účet 

a vždy před zahájením turnaje. 

2403180025/2010 

CZ0620100000002403180025   

FIOBCZPPXXX 

Pokud nebude jistina uhrazena v  termínu, účast na turnaji bude zamítnuta. 



 

 

 

Doplatek startovného 

10.000,- Kč nebo adekvátně v EUR a je možno ho zaplatit jak hotově na turnaji, nebo převodem na 

účet, podrobné informace u p. Urbana. 

        

Stravování 

Pro hráče, vedení družstev a rodiče zajistíme stravování v  Restauraci Nahoře, která je na zimním 

stadionu. Snídaně, pokud nebude na hotelu. Ceny stravy budou určeny těsně před turnajem. Info u 

p. Urbana 

 

Ubytování 

Je možno zajistit v hotelech a ubytovnách   ve městě a okolí. Info u p. Urbana 

       

PROTESTY 

Protest se podává osobně k řediteli turnaje, nebo do časomíry a je zpoplatněn částkou 500,- Kč. 

Protest podává POUZE trenér a to nejpozději do 10 minut po skončení utkání. Pokud je protest 

oprávněný, částka se vrací.  O oprávněnosti protestu rozhoduje kdokoliv z vedení turnaj a zástupce časomíry. 

Protest na výkon rozhodčího je nepřípustný a nijak nemůže ovlivnit výsledek utkání. Pokud budou zjištěny 

nepravdivé údaje na soupisce, všechny zápasy tohoto týmu budou kontumovány 0:3 a týmu nebude také 

umožněný start v dalším průběhu turnaje. Při malém hokeji NESMÍ jeden hráč nastoupit do dvou střídání po 

sobě. V případě porušení je výsledek zápasu kontumován 0:3. 

 

Vedení turnaje 

Milan Urban – +420 608 705 029 

 milan.urban@zsnj.cz 

Mgr.Bohumil Vincura – +420 737 438 441  

ehk@superturnaje.cz 
 

mailto:milan.urban@zsnj.cz?subject=EHK
mailto:ehk@superturnaje.cz?subject=EHK

